‘n’ UHcTpyKkuma no yctaHoBke 3awmuThbl kaptepa u KINM MAZDA 3/6/ Atenza; Axela; CX-5 Aptukyn: 12.2154/12.2155

. . loa Bbinycka: 2013 -/2012 - Oeuratens, KMM: 1,5 AT,MT; 1,6 AT,CVT,MT; 2,0 MT
METAJUIOMPOAYKLUWA Tun kysoea: BM (3;Axela )/GJ(Atenza) Atenza -2012 -; Axela -2013 -; CX-5 2011 - /2.0 AT, MT: 2.5 AT/2.0 AT

3awuTta MOTOPHOrO OTCEKa U 3NEMEHTOB TpaHCcMUccUMM paspabotaHa u uarotoBrneHa OOO "Mertannonpoaykums”,
cooTBeTcTBYeT TpebosaHusam TY 4591-001-25888788-2006. KoHCTpyKums 3aliyLleHa aBTOPCKMMU CBUAETENLCTBAMM
Ha nonesHyto mogenb Ne89059, 15980, 15981, 15982, 15983. 3anateHToBaHo B Poccuu.

HA3HAYEHUE:
3awuTta MOTOPHOIo OTCEeKa 1 aneMeHTOB TPaHCMUCCUN OT MEeXaHNYECKNX noBpexaeHun.
3awuTta MOTOPHOIo OTCEeKa 1 3aNfieMeHTOB TPaHCMUCCKUK OT NonaaaHuAa rpasn 1 Bnaru.

CTAHOBKA:
3awuTa MOTOPHOro OTCEKa 1 ANeMeHTOB TpaHCcMUccUK pa3pabaTbiBaeTcs MHAUBMAYANbHO Ha KaXabl aBTOMOOUIb.
OHa fomkHa ycTaHaBNMBaTbCs B COOTBETCTBUM C UHCTPYKLIMEN U3TOTOBUTENS CreLanu3vpoBaHHbIM AUMEepOM Uimv Ha
ceptudmumpoBaHHbix CTO. 3almTa KpenuTcs K LUTaTHbIM OTBEPCTUSAM CUMOBLIX 3f1IEMEHTOB Ky30Ba. [1py npaBunbHom
yCTaHOBKe 3aL4uTa He A0MKHa KacaTbCsl Y30B M arperatoB aBToMobuns.

MHCTPYKLINA MO YCTAHOBKE:

1. CHATb LEHTpanbHyo YacTb LUTATHOTO MblfibHMKA.

2. banky 3awuTbl “A” npukpenuTb K nepeaHer 6anke nogpamMmHuka.

3. YctaHoBuTb knuncbl “1” Hag 0TBEpCTUSIMU B NOAPaMHUKE B TOUKE KpenreHus pbl4aros.
4. OcHoBaHuWe 3aWuTbl NPUKPENUTL K YCTAaHOBMEHHbIM AeTarnsm.

5. Bce ToYKM KpenneHus 3aTsiHy Tb.

CI1OBUA SKCIMJITYATALINA:

3awmTa MOTOPHOro OTCeka W 3MeMEHTOB TPaHCMUCCUW MpefHasHadeHa [Ans JKCnnyarauuMum B YCrOBUSIX
npeaycMOTPEHHbIX Npou3BoanTenem asTomobuns. MNpu akcnnyaTauny AOMmKHbI ObITb UCKMOYEHBI CriyYan Haesga Ha
KpynHble NpensTCTBUS U NpeameTbl Mpu ABWKEHWM aBToOMObMNSA Ha ckopocTu. B criyyae Haesga Ha npenaTcTeue
Heobxoaumo ybeauTbea B OTCYTCTBUWM MOBPEXAEHWUN Y3MOB W arperatoB aBToMoOumns v NpUrogHoCTW AanbHenwen
aKcnnyaTauuy 3allmTbl Ha cneumanuanposaHHon CTO.

FAPAHTUA:

[apaHTUHbLIN cpok akcnnyatauum - 1 roA.

%H

CnoBusAa NPEAOCTABJIEHUA FTAPAHTUWN:

3awuta yctaHoBneHa Ha aBTOMOOWUNb, C He MNOBPEXAEHHbIMU CWUMOBbLIMWU 3drieMeHTaMu Ky30Ba W KOHCTPYKLUW
(aBTOMOGUIB, KOTOPBLIN He ydacTeoBan B ATI);

OTCyTCTBYIOT MEXAHMYECKME MOBPEXAEHNS 3aLUNTbI, MONYYEHHbIE B pE3yNbTaTe Hae3aa Ha NpensiTCTBUE;

CobntoaeHsbl Bce TpeboBaHMSA MHCTPYKLMMW MO YCTaHOBKE 3aLLUTbI;

OTCyTCTBYIOT MEXaAHUYECKME NOBPEXKAEHNSI MOPOLLKOBOIO NMOKPbITUS.

lMpousBoguTens He HeceT OTBETCTBEHHOCTU 3a Ntobo yep6, MpUUMHEHHbIN aBTOMOBOWMIO, XXWU3HU 1 300POBbIO N0AEN,
B Cly4ae HapylleHus yCroBUI YCTAHOBKM W 3KCnyaTauum 3awwmThbl. [1povsBoguTens BnpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B
KOHCTPYKLMIO 3aLUNTbI.

(2]

NMUCOK OETANEN
[ NAME

Ckoba 3aknagHas Lllanba 8
BonT M8x40 8 | weiea 10
Bont M10x20
Bont M10x30
lanka M8

MoMeHTbI 3aTsKKN M10x1.5 M12x1.75
OnameTp pe3bbbl 47.0 Hm 81.0 Hm




